
Portaria Nº 016, de 09 de julho de 2024 

Faculdade Católica Dom Orione Página 1 de 1 

 

 

 
 
 

 

Dispõe sobre designação de 
professor para o exercício da 
função de Coordenador do 
Curso de Direito. 

 
 
 
 
 

O Diretor Presidente e Acadêmico da Faculdade Católica Dom Orione, no uso das suas 
atribuições estatutárias e regimentais; 

 
Resolve: 
 

Designar o professor Maicon Rodrigo Tauchert, para o exercicio na função de 

COORDENADOR INTERINO DO CURSO DE DIREITO na Faculdade Católica Dom 

Orione. Podendo ser revogada, prorrogada ou alterada a qualquer tempo esta portaria. 

 
 

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, tornando sem efeito as disposições anteriores. 
 

 
Araguaína, 09 de julho de 2024. 

 
 
 
  

 
 

Pe. Edson de Oliveira da Silva 
Diretor Presidente 

 


		2024-07-09T16:44:35-0300
	EDSON DE OLIVEIRA DA SILVA:09160745797
	Eu sou o autor deste documento




